睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目

结果公告

中大宇阳项目管理有限公司受睢县公安局的委托,就睢县公安局公务用车定点加油、

维修、保险服务项目进行框架协议采购,现就本次征集的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目；

2、采购编号：睢县财框架采购-2026-1；招标编号：睢政采【2026】004号；

3、采购方式：封闭式框架协议采购；

4、最高限价：第1标包：控制费率100%（是指成品油对外市场挂牌价控制费率，要

求挂牌价不能超过发改委成品油政府指导价）；第2标包：控制费率100%；第3标包：

控制费率100%；

5、采购需求：(包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)；

5.1 采购范围：睢县公安局拟通过框架协议采购方式公开征集车辆燃油定点服

务2家、车辆定点维修服务8家、保险定点服务2家，具体详见征集文件内容；

5.2 资金来源：财政资金；

5.3 适用框架协议的服务对象范围：睢县公安局；

5.4 框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情

况下，可续签1年；

5.5 服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

5.6 标段划分：3个标段

6、合同履行期限：同框架协议期限；

7、预算金额：以实际结算金额为准；

8、本项目是否接受联合体投标：否；

9、是否接受进口产品：否；

10、是否为只面向中小企业采购：否；

二、征集公告发布媒体及时间

本项目征集公告于2026年1月9日在《河南省政府采购网》、《商丘市公共资源交易

中心网》发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026年2月3日

2、评审地点：睢县公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：李晓华、杜玉伟、魏豪杰、韩敬涛、邢文革（征集人代表）

四、评审结果

经征集人 睢县公安局 确认入围供应商如下：

第1标包：在响应文件递交截止时间前递交响应文件的供应商不足三家，故流标！

第2标包：

入围供应商名称：睢县乾德立元汽车服务有限公司

注册地址：河南省商丘市睢县中央大街与黄山路交叉口东88米路南17号

报价：90%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

入围供应商名称：睢县凤城汽修厂

注册地址：睢县城郊乡北关新村

报价：95%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

入围供应商名称：睢县奥信豪华汽车维修中心

注册地址：睢县城郊乡东环路西侧建业江山汇小区东门63号楼

报价：95%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

入围供应商名称：睢县国忠万鑫汽车维修有限公司

注册地址：睢县睢州大道西段西关桥西200米路北186号

报价：98%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

入围供应商名称：睢县连创汽车维修有限公司

注册地址：睢县东关转盘西路南

报价：95%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

入围供应商名称：睢县华成汽车快速维修服务部

注册地址：睢县湖东路充能苑小学南20米

报价：96%

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第3标包： 在响应文件递交截止时间前递交响应文件的供应商不足三家，故流标！

五、主要中标标的

服务类

名称：睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目；

服务范围：睢县公安局拟通过框架协议采购方式公开征集车辆燃油定点服务、车辆定点

维修服务、保险定点服务；

框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签

1年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

六、否决投标单位及原因：无；

七、投标单位得分情况

投标人名称 投标报价（%

）

商务部分得

分

技术部分

得分

得分合计 排名

睢县乾德立元汽车服务有限公司 90 8 48.2 76.2 1

睢县凤城汽修厂 95 8 48.8 75.75 2

睢县奥信豪华汽车维修中心 95 8 42.6 69.55 3

睢县国忠万鑫汽车维修有限公司 98 8 42.4 68.77 4

睢县连创汽车维修有限公司 95 8 40.2 67.15 5

睢县华成汽车快速维修服务部 96 4 42.8 65.55 6

睢县王振汽车维修有限公司 95 8 38.1 65.05 7

睢县车来顺汽车维修服务有限公

司

95 0 33.6 48.76 8

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】02 号”文件中招标代理服务收费

标准收取代理服务费，本次代理服务费由征集人支付。收费金额：6000 元/入围供应商。

九、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有质疑的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面

形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代

表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）

一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、联系方式

1、征集人信息

名 称：睢县公安局

地 址： 睢县凤城大道

联系人：魏女士

联系方式： 0370--3116086

2、采购代理机构信息

名 称：中大宇阳项目管理有限公司

地址：郑州市郑东新区金水东路与通泰路豫鹰宾馆北1号楼9层A901

联系人：孙女士

联系方式：17737771027

3、监督单位：睢县政府采购监督管理办公室

联系方式：0370-6022957

2026年2月4日

	睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目
	结果公告
	中大宇阳项目管理有限公司受睢县公安局的委托,就睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目进行框架
	一、项目概况
	二、征集公告发布媒体及时间
	本项目征集公告于2026年1月9日在《河南省政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》发布。
	三、评审信息
	1、评审时间：2026年2月3日
	2、评审地点：睢县公共资源交易中心评标室
	3、评审委员会名单：李晓华、杜玉伟、魏豪杰、韩敬涛、邢文革（征集人代表）
	四、评审结果
	经征集人 睢县公安局 确认入围供应商如下：
	第1标包：在响应文件递交截止时间前递交响应文件的供应商不足三家，故流标！
	第2标包：
	入围供应商名称：睢县乾德立元汽车服务有限公司
	注册地址：河南省商丘市睢县中央大街与黄山路交叉口东88米路南17号
	报价：90%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	入围供应商名称：睢县凤城汽修厂
	注册地址：睢县城郊乡北关新村
	报价：95%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	入围供应商名称：睢县奥信豪华汽车维修中心
	注册地址：睢县城郊乡东环路西侧建业江山汇小区东门63号楼
	报价：95%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	入围供应商名称：睢县国忠万鑫汽车维修有限公司
	注册地址：睢县睢州大道西段西关桥西200米路北186号
	报价：98%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	入围供应商名称：睢县连创汽车维修有限公司
	注册地址：睢县东关转盘西路南
	报价：95%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	入围供应商名称：睢县华成汽车快速维修服务部
	注册地址：睢县湖东路充能苑小学南20米
	报价：96%
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	第3标包： 在响应文件递交截止时间前递交响应文件的供应商不足三家，故流标！
	五、主要中标标的
	服务类
	名称：睢县公安局公务用车定点加油、维修、保险服务项目；
	服务范围：睢县公安局拟通过框架协议采购方式公开征集车辆燃油定点服务、车辆定点维修服务、保险定点服务；
	框架协议期限：从框架协议签订之日起 1年，期满后，在征集人认可的情况下，可续签1年；
	服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；
	六、否决投标单位及原因：无；
	七、投标单位得分情况
	八、代理服务收费标准及金额
	收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】02 号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务
	九、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。
	十、质疑和投诉渠道
	各有关当事人如对结果公告有质疑的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代
	十一、联系方式
	1、征集人信息
	2、采购代理机构信息